PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO          Nº     15.030         , DE     19      DE         JANEIRO         DE         2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM EXERCÍCIO, usando
da atribuição que lhe é conferida no inciso IV, do Art. 87, da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho,

RESOLVE:

Art.  1º. DESIGNAR,  a servidora  GEOVANA MUNIZ KISNER,  cadastro nº
287567,  como Articulador  do  Selo  UNICEF como  Mobilizador  de  Adolescente  e
Jovens,  representante da Prefeitura do Município de Porto Velho, no reconhecimento
internacional do Fundo das Nações Unidas para a Infância (SELO UNICEF – Edição
2017/2020),  em substituição a  WILLIAM  FURTADO  DO NASCIMENTO,  cadastro  nº
289836, nomeado pelo Decreto nº 14.646, de 28 de Julho de 2017.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

HILDON LIMA CHAVES
Prefeito